
 
 

מידע מהותי למועמד הביטו ח 
מועמד נכבד , 

  

כל האמור מטה הינו בכפוף לתנאי הפוליסה והפרשנות תהיה בהתאם להגדרות בפוליסה. במקרה של סתירה בין  

האמור בטבלה זו לבין האמור בפוליסה, יגברו תנאי הפוליסה.  

 
 

מוות מתאונה  

במקרה של מוות כתוצאה מתאונה שאירעה בתקופת הביטוח, תשלם החברה   עיקרי הכיסוי הביטוחי  

למבוטח את סכום הביטוח המתייחס לנספח זה ובלבד , שמקרה המוות לא ארע    

למעלה משלוש שנים לאחר מועד התאונה . 

למען הסר ספק יובהר כי לא ישולמו תגמולי ביטוח במקרה בו מותו של המבוטח 

ארע למעלה מ- 3 שנים לאחר מועד התאונה. 

"תאונה" - אירוע פתאומי שקרה בכל מקום בעולם, שלא תוכנן על ידי המבוטח וגרם 

למותו, למעט מוות שנגרם כתוצאה ישירה ממחלה. לענין זה: "כל מקום בעולם" – 

למעט ממדינות אויב ו/או השטחים שבשליטת ו/או בניהול הרשות הפלסטינית  

סכום הביטוח צמוד למדד המחירים לצרכ ן    סכום תגמולי הביטוח   

דמי הביטוח משתנים כל שנה על פי המפורט בדף פרטי הביטוח וצמודים למדד המחירים   דמי הביטוח  
לצרכן במהלך כל תקופת הביטוח 

ישנם חריגים והגבלות לחבות החברה כמפורט בתנאי הכיסוי. בין היתר, לא יהיה כיסוי   החרגות 

למקרה ביטוח שנגרם עקב נהיגה ברכב דו גלגלי ו/או, החל מגיל 21, למקרה ביטוח שנגרם  

עקב רכיבה באופניים חשמליים ו/או קורקינט ו/או סגווי וכו' ו/או למקרה ביטוח שנגרם  

כתוצאה מספורט אתגרי חובבני כמפורט בתנאי הפוליסה. ניתן לרכוש נספח מתאים לביטול 

כל אחד משני חריגים אלה )נהיגה ברכב דו גלגלי וספורט אתגרי(  בכפוף לאישור החברה. 

בכל מקרה, לא יהיה כיסוי במקרה שהנהיגה בכלי התחבורה הינה מתוקף עיסוקו של 

המבוטח . 

עד תום תקופת הביטוח של הביטוח היסודי או גיל 75, המוקדם מבניהם   תום תקופת הביטוח  

הפוליסה תשולם באמצעות כרטיס אשראי או הוראת קבע בהתאם לבחירתך    אמצעי תשלום 

 ניתן לקבל מידע בנושא התעריפים מסוכן הביטוח  
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פ רטיות : 

הראל חברה לביטוח בע"מ והראל פנסיה וגמל בע"מ ]"הראל"[ אוספות מידע לצורך צירוף למוצרים, מתן שירותים,  
 

תפעול וניהול חיי מוצרים, טיפול בתביעות, תשלומים והליכים, ניהול ושיפור עסקים ושירותים שהראל מעניקה, קיום  

הוראות הדין,  להתאים ולהציע מוצרים ושירותים על בסיס מאפיינים אישיים ולמטרות לגיטימיות אחרות. בדרך כלל  

אין חובה חוקית למסור מידע, אולם בחירה שלא למסור מידע, תביא לכך שלא נוכל לבחון את הבקשה ולספק שירות.  
 

המידע יועבר לסוכן הביטוח )אם קיים( לצורך טיפול בבקשות ובכל הקשור בניהול ותפעול מוצרים ושירותים וכן 

לספקים ולצדדים שלישיים אחרים הרשאים לקבלו, בקשר למטרות אלו.  

פירוט נוסף זמין במדיניות הפרטיות באתר הראל הכוללת גם את דרכי ההתקשרות עם ממונה הגנת הפרטיות בהראל,  

           https://www.harel-group.co.il/t/XSVCTB מידע על זכות עיון ותיקון וכן הסרה מדיוור ישיר בקישור       

 

https://www.harel-group.co.il/t/XSVCTB

